
UCHWAŁA NR XXII/154/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Gidle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 9 ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gidle" uchwalonego Uchwałą Nr XLII/198/10 Rady Gminy w Gidlach z dnia 4 listopada 
2010 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gidle.

§ 2. Zmiana "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gidle" dotyczy 
całego obszaru gminy Gidle w jej granicach administracyjnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: F1800442-CBE7-4B8C-9990-501B06260CC7. Podpisany Strona 1




